
-s. • ^

UCHWAŁA NR 41fc /2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie powołania likwidatora Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107) w związku z Uchwałą Nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 30 października 2024 r. w sprawie likwidacji Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu
w Łowiczu, Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Z dniem 31 października 2024 r. powołuje się likwidatora Powiatowego Zarządu
Dróg i Transportu w Łowiczu (PZDiT w Łowiczu) w osobie Pana Bogusława Bończaka.

/^ §2.1. Zadaniem likwidatora jest przeprowadzenie likwidacji Powiatowego Zarządu
Dróg i Transportu w Łowiczu i zakończenie jego bytu prawnego, a w szczególności:
l) przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień zakończenia działalności PZDiT w Łowiczu,

wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z ustawą o rachunkowości, w tym ustalenie
należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego
się w użytkowaniu PZDiT w Łowiczu;

2) przekazanie posiadanego mienia na podstawie protokołu zdawczo — odbiorczego, według
stanu na dzień 31 stycznia 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Łowiczu;

3) przekazanie należności i zobowiązań na podstawie protokołu zdawczo — odbiorczego,
według stanu na dzień 3 l stycznia 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Łowiczu;

4) zamknięcie rachunków bankowych na dzień 31 stycznia 2025 r.;
5) sporządzenie sprawozdań budżetowych, sprawozdań z operacji finansowych oraz innych

wymaganych sprawozdań — na dzień 31 stycznia 2025 r. ;
6) zamknięcie ksiąg rachunkowych zgodnie z art. 12 ustawy o rachunkowości;

^-^ 7) sporządzenie sprawozdania finansowego PZDiT w Łowiczu na dzień 31 stycznia 2025 r.;
8) wypowiedzenie umów z podmiotami, z którymi PZDiT w Łowiczu prowadzi rozrachunki;
9) dokonanie czynności prawnych wynikających z przepisów prawa wobec pracowników

PZDiT w Łowiczu, m.in. przekazanie akt osobowych do Starostwa Powiatowego
w Łowiczu oraz uregulowanie spraw pracowniczych (stosunków pracy) zgodnie
z obowiązującymi przepisami;

10) dokonanie innych czynności przewidzianych przepisami prawa, zmierzających do
przeprowadzenia likwidacji PZDiT w Łowiczu, a w szczególności dokonanie czynności nie
określonych powyżej, a wynikających z dotychczasowej działalności tej jednostki;

11) protokolarne przekazanie do Starostwa Powiatowego w Łowiczu dokumentacji
merytorycznej i niearchiwalnej prowadzonej przez PZDiT w Łowiczu;

12) archiwizację dokumentów i przekazanie dokumentów archiwalnych zgodnie z przepisami;
13) uregulowanie zobowiązań wymagalnych;
14) podjęcie czynności w celu ściągnięcia wymagalnych należności;
15) przekazanie według stanu na dzień likwidacji, środków pieniężnych z rachunku bankowego

jednostki likwidowanej na rachunek bankowy budżetu Powiatu Łowickiego;

^



Ł;

fe.



16) inne czynności niezbędne do przeprowadzenia likwidacji jednostki;
17) zawiadomienie wszystkich organów, urzędów lub instytucji w tym banku, US, ZUS, GUS

o likwidacji jednostki, w tym złożenie stosownych dokumentów;
18) cotygodniowe sporządzanie sprawozdania z przebiegu procesu likwidacji i przedłożenie ich

Staroście Łowickiemu.

2. Likwidator wykonuje prawa i obowiązki dyrektora PZDiT w Łowiczu w zakresie
niezbędnym do zakończenia działalności PZDiT w Łowiczu.

§ 3. Likwidator jest zobowiązany przedstawić Zarządowi Powiatu Łowickiego
harmonogram czynności likwidacyjnych, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia
rozpoczęcia procesu likwidacji.

§ 4. Likwidator nie może podejmować działań powodujących powstanie zobowiązań
i należności, których rozliczenie wykraczałoby poza okres działalności PZDiT w Łowiczu.

§ 5. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych wyznacza się na 3-1 stycznia 2025 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska

<?
Ł/

-r"-
/-7



rs-

"^


